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Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

95.572,75
0,00
0,00

5.400,18
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 100.972,93
Total de Descontos 32.941,66
Total Líquido 68.031,27

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

100.972,93 (+)
17.968,24 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

118.941,17 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
32.941,66 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

32.941,66

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

10 825,66 0,00 0,00 825,660,00Efetivo
11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador
30 7.275,83 0,00 0,00 7.275,830,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 2.571,69 0,00 0,00 2.571,690,00Comissionado

17.968,240,000,0017.968,24 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 30
Total 30
Quantidade de trabalhadores processados 30

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 420,00 Salário Base32.611,0314
002 HS. EXTRAS 50% 98,00 Hora Extra3.972,154
003 HS. EXTRAS 100% 96,00 Hora Extra1.428,035
035 SUBSIDIO VEREADOR 270,00 Salário Base34.738,279
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 35,00 1.299,771
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 20,00 792,641
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 60,00 1.917,113
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 20,00 438,591
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 20,00 344,841
215 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 1.400,00 2.920,6814
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 40,00 1.790,8310
222 PROGRESSÃO VERTICAL 190,00 4.407,3110
223 AUXÍLIO TRANSPORTE 17,00 272,681
225 HORA NOTURNA 25% 270,10 850,623
237 GRATIFICAÇÃO PREGOEIRO E EQUIPE DE

APOIO
0,00 1.256,364

908 1/3 FERIAS 15,00 868,251
911 13o. SALARIO INTEGRAL 72,00 9.842,536
938 COMPLEMENTO 13O.SALARIO 5,00 1.304,595

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.164,10 28.306,80
Salário Base 690,00 67.349,30
Hora Extra 194,00 5.400,18

3.048,10 101.056,28Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 PENSAO ALIMENTICIA (2) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 48,00 Receita Extra Despesa Extra1.676,042
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168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 627,00 11.170,1414
175 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CEF 96,00 325,491
224 DESCONTO AUXÍLIO TRANSPORTE 5,00 Valor já descontado do Bruto83,351
919 PREVIDENCIA 218,20 Receita Extra Despesa Extra7.490,1623
920 IRRF SALARIO 302,50 Receita Extra Despesa Extra5.323,9618
922 INSS 13. SALARIO 47,86 Receita Orçamentária786,796
923 IRRF 13o. SALARIO 7,50 Receita Orçamentária26,641
924 13o. SALÁRIO ADIANTADO 43,00 4.874,996
927 LIQUIDO DE FERIAS 1,00 803,141
946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 7,50 65,111

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 774,50 17.238,87
Valor já descontado do Bruto 5,00 83,35
Receita Orçamentária 55,36 813,43
Receita Extra Despesa Extra 568,70 14.889,36

194,00 33.025,01Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
10 - Efetivo 320,84
11 - Vereador 3.524,86
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.298,03
35 - Comissionado 1.198,33

Total 8.342,06

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 97.862,92

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 85.562,81

10 - Efetivo 3.931,74
11 - Vereador 34.738,27
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

34.646,78
35 - Comissionado 12.246,02
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